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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
19-04-2024 14:30-16:00  Seminarium magisterskie dr Mariusz dr Mariusz (brak

(2) Wozniakowski/ZW0/2022/ZIC MD/ WozZniakowski wartosci)

NStac

19-04-2024 16:00-18:15  Warsztat pracy coacha konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac magister Kamil (brak

(3) Bulinski wartosci)
19-04-2024 16:00 - 18:15  Prawne i ekonomiczne aspekty konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac dr inz. Marcin Kfak (brak

(3) zarzadzania wartosci)

przedsiebiorstwem medialnym

19-04-2024 18:30-20:00  Warsztat pracy coacha konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac magister Kamil (brak

(2) Bulinski wartosci)
19-04-2024 18:30-20:00 Prawne i ekonomiczne aspekty konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac dr inz. Marcin Kfak (brak

(2) zarzgdzania wartosci)

przedsiebiorstwem medialnym

20-04-2024 9:00-11:15 Coaching Sparks konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac magister Magdalena 704 A (brak

(3) Wilman wartosci)
20-04-2024 9:00-11:15 Wybrane problemy konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac dr Joanna Rudawska 627 A (brak

(3) wspotczesnej organizacji wartosci)
20-04-2024 11:30-13:00  Coaching Sparks konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac magister Magdalena 704 A (brak

(2) Wilman wartosci)
20-04-2024 11:30-13:00  Wybrane problemy konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac dr Joanna Rudawska 627 A (brak

(2) wspotczesnej organizacji wartosci)
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Data

20-04-2024

20-04-2024

20-04-2024

20-04-2024

20-04-2024

20-04-2024

21-04-2024

21-04-2024

21-04-2024

21-04-2024

Czas od - do
(g.lek.)

13:15 - 14:45
(2)

13:15 - 14:45
(2)

15:00 - 16:30
(2)

15:00 - 16:30
(2)

16:30 - 18:00
(2)

18:15 - 19:45
(2)

9:00 - 11:15
(3)

9:00-11:15
(3)

11:30 - 13:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

Nazwa

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie

Techniki NLP i ich

zastosowanie w biznesie

Leadership coaching

Techniki NLP i ich

zastosowanie w biznesie

Leadership coaching

Grupa

AP1/ZIC MD/2022/

AP2/ZIC MD/2022/ NStac

AP1/ZIC MD/2022/

AP2/ZIC MD/2022/ NStac

dr Magdalena Rycerz/CB/2022/ZIC MD/

NStac

dr Magdalena Rycerz/CB/2022/ZIC MD/

NStac

konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac

konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac

konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac

konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac

Wyktadowca

magister Anna
Mikotajczyk

magister Wojciech
Kwasniewski

magister Anna
Mikotajczyk

magister Wojciech
Kwasniewski

dr Magdalena Rycerz

dr Magdalena Rycerz

dr Magdalena Rycerz

magister Kamil

Bulinski

dr Magdalena Rycerz

magister Kamil
Bulinski

Sala

704 A

627 A

704 A

627 A

704 A

704 A

704 A

627 A

704 A

627 A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Data

21-04-2024

21-04-2024

21-04-2024

21-04-2024

Czas od - do
(g.lek.)

13:15-15:30
(3)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

15:45-17:15
(2)

Nazwa

Development
Center/Assessment Center

Emocje i motywacja - trening
inteligencji emocjonalnej

Development
Center/Assessment Center

Emocje i motywacja - trening
inteligencji emocjonalne;

Grupa

konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac

konw/ZW0/2022/ZIC MD/ NStac

konw/CB/2022/ZIC MD/ NStac

konw/ZW0/2022/Z1C MD/ NStac

Wyktadowca

magister Kamil
Bulinski

dr inz. Krzysztof Pasek
magister Kamil
Bulinski

dr inz. Krzysztof Pasek

Sala

704 A

627 A

704 A

627 A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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